_ •. ~~ _CASA O~Pl~OO! •••..U-"'"r- ,.>' CÂMARA MUNICIPAL DE

.,:::.:~_GOIANA
~ .

I

Indico à Mesa ouvido o Plenário e cumpridas as formalidades
regimentais, seja formulado Apelo ao Excelentíssimo Sr. Prefeito
do Município Senhor Eduardo Honório Carneiro, para que o
mesmo veja a possibilidade aumentar os recursos da Secretaria
de Esportes e Juventude de Goiana, que hoje é de R$ 40.000,00
(quarenta mil reais), para R$ 80.000,00 (oitenta mil reais), e
que os mesmos sejam destinados à Liga dos distritos.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em O1 de dezembro de
2023

JUS TI F I C A T I V A ORA~.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Goiana, em O......rl~

dezembro de 2023